Системы очистки и подготовки
промышленных масел и СОЖ —
ПОЛИСКИМ
Подготовка СОЖ
Очистка СОЖ
Очистка воздуха
Каталог №25/3
2

— pH жидкости от 3 до 11
— Плотность смешанной жидкости
выше 1,0
— Вязкость смешанной жидкости
ниже 1,0
— Среда с поверхностным натяже-
нием выше 70 дина-сантиметр.
Модель Скорость
очистки, л/ч
Размеры ремня,
(ДxШ) мм
Напряжение,
Вт Вес, кг Размеры
(ДxШxВ), мм Крепление
SFA-6L 6 1000×50 6 4 Крепление магнитом/
винтомSFA-13L 13 1000×50 14 5 210x110x190
SFA-25L 25 2000×70 14 5 238x115x350 Крепление кронштей-
ном 200 мм
SFA-50L 50 2000×100 25 13 370x190x350 Крепление
кронштейном 150 ммSFA-120L 120 3000×200 60 20
SFA-150L 150 6000×200 60 35
Крепление
кронштейном 150 мм
SFA-350L 350 2(6000×200) 400 75
SFA-500L 500 3(6000×200) 750 85
SFA-750L 750 5(6000×200) 1500 95
+7 (495) 646-06-09      www.kemika.ru      info@kemika.ru14
Очистка воздуха (Уловители)
Новый тип центробежного улови-
теля масляного тумана с фильтром.